
平成27年8月吉日

 お客様へ

　平素は、当出張所をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  　 さて、この度、当行は現在設置しているＡＴＭの機種をＭＭＫ機種より

　単独ＡＴＭ機種へ変更致します。

　変更に伴い、これまでご不便をおかけしておりました、通帳での取引が

　可能となります。また、生体認証及びＩＣカード対応ＡＴＭとなります

　ので、どうぞご利用下さいますようお願い申し上げます。

　　今後とも、当行はお客様のサービス向上に努めてまいりますので、引き

　続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

変更日：平成２７年８月３１日（月）午前9：00

通帳・キャッシュカードでの取引が可能です。

記

お取引内容
入金・出金・残高照会・記
帳・振込・ｷｬｯｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ

暗証番号変更・限度額変更

マリンプラザあがり浜出張所

ＡＴＭ機種変更のお知らせ


